绍兴市柯桥区教育体育局

关于组织金华场新教师校园招聘工作的
通  知

   根据《浙江省绍兴市柯桥区教育体育局2023年新教师招聘公告一》精神，现将我区组织金华场校园招聘活动的相关具体要求通知如下：
    一、招聘报名时间：11月12日（周六）9:00-12:00
二、招聘对象：
符合《浙江省绍兴市柯桥区教育体育局2023年新教师招聘公告一》中招聘条件的所有考生。
注意：杭州场招聘后剩余岗位计划已于10月31日在绍兴市柯桥区人民政府网站柯桥区教育体育局公告栏予以公示，请考生认真阅读剩余岗位计划后再行参加招聘活动。
三、招聘地点：
（一）招聘报名地点：
地点一：浙江师范大学东体育场内跑道外环367-370展位。
注意：浙江师范大学规定，非本校学生进校参加招聘的，须符合以下防疫要求：（1）近7天内无省外行程；（2）近7天内无中高风险地区旅居史；（3）持48小时内核酸阴性证明；（4）健康码绿码；（5）身体无感冒、发烧、咳嗽等症状；（6）无新冠肺炎相关人员（确诊病例、疑似病例、密切接触者）接触史。
符合招聘会防疫相关要求的外校学生自行参会的，还需登录浙江师范大学访客系统进行预约，预约登记开放的时间、填写要求详见操作指南（附件），请务必按照相关要求在规定的时间内预约申请。外校学生经访客系统审批通过后可凭身份证、访客码从学校东门进校。
地点二：浙江师范大学国际交流中心二楼201室(在浙江师范大学校园外)。非浙江师范大学的考生（符合防疫要求）均可到此报名。
（二）面试地点：
所有经现场报名资格审核后收到《面试通知书》的考生面试地点统一安排在浙江师范大学国际交流中心二楼进行。
四、有关防疫注意事项：
1.因疫情防控需要，所有考生进入面试场地时须出示纸质版《考生健康申报表》（见原公告），门口要求配合工作人员做好“测温、亮码（健康码、行程码）、24小时内核酸检测阴性报告”等工作，并接受工作人员问询登记，否则不予参加现场报名。其中，至11月12日中午12点报名结束时，考生仍未能出具24小时内核酸检测阴性报告结果的，不得参加现场报名。
2.考生参加招聘报名须全程佩戴口罩，保持“一米线”安全距离。
3. 考生应持续关注考前的疫情防控形势并遵守金华市当地的疫情防控具体要求。如考生在规定受控的时限内，有国（境）外和中高风险地区旅居史，以及“密接史”，且按规定须落实集中隔离、居家观察、社区监测（限定活动场所）等防疫措施尚未解除健康管理的，不得参加本次面试。
对于刻意隐瞒病情或者不如实报告发热史、旅行史和接触史以及在本次面试相关疫情防控中拒不配合的考生，将依据相关法律法规予以处理。
五、其它要求：
[bookmark: _GoBack]1.因报名现场无法提供复印，请考生务必提前准备好参加我区教师招聘的相关资格审核所需材料的原件、复印件，含身份证、学籍证明（研究生须提供本科时的学历学位证书）、三方协议、《2023年柯桥区面向全国知名高校招聘新教师意向登记表》（可至柯桥区教体局官网公告栏下载）、荣誉证书或获奖文件（涉及招考）、就业推荐表等，经资格审核通过后现场领取《面试通知书》。其中，涉及学籍证明、三方协议、奖学金等资料的准备，相关要求同杭州场招聘，沿用往年政策。
2.考生面试安排在11月12日下午进行，面试须随带《面试通知书》、身份证。为防堵车，请考生提前安排好出行路线，准时到场。

                            绍兴市柯桥区教育体育局
                          2022年11月9日